
 
 
 

 وزارت جهادكشاورزي
 بسمه تعالي                                     سازمان دامپزشكي كشور  

عصر)عج(، دوراهي يوسف آباد، ابتداي خيابان سيدجمال الدين اسدآبادي نشاني : تهران خيابان ولي  

  88957252-88962392ورنويس:د  88953400-3: ن تلف   6349/14155صندوق پستي 
WWW.IVO.ORG.IR 

1 

 شماره : .........................

 تاريخ : ...........................

 پيوست : ........................

 401م//20دومرحله ای  مناقصهتجديد  شرايط شركت در 

  خلاء دار )ونوجکت(لوله خونگیریعدد  1.500.000خريد 
دستگاه مناقصه گزار: سازمان دامپزشكي كشور 

بتداي خيابان سيد جمال الدين اسد آبادي.ا -آباد دوراهي يوسف -ولي عصر ) عج( خيابان حضرت -نشاني: تهران 

كه ،  ريهاي داميبيمابهداشت ومديريت  اقلام مورد نيازازمان دامپزشكي كشور در نظر دارد سموضوع مناقصه: . 1

 ناقصه عموميم برگزاري  از طريق  ،  پيوست مي باشد را شرح ذيل و آنها به و مشخصات فني  ميزان مورد درخواست

 ان داخلييد كنندگتول با اولويت يتداراز مناقصه گران صلاح، سامانه تداركات الكترونيكي دولت  در بستر دومرحله اي

 خريداري نمايد.ريالي بصورت 

 توجه : پرداخت وجه كالاها پس از تحويل اقلام بصورت نقدی می باشد.  

  :كالاو مبلغ تضمین زمان تحويل ، مقدار  كالا نوع.2

 به شرح ذيل با سرسوزن همراه خلاء دارلوله خونگیری)ونوجکت( عدد  1.500.000تعداد 

 زمان تحويل مقدار درخواستي ام كالان

 30/02/1402 عدد 500.000 خلاء دار  )ونوجکت(لوله خونگیری

 30/05/1402 عدد 500.000 خلاء دار  )ونوجکت(لوله خونگیری

 30/08/1402 عدد 500.000 خلاء دار  )ونوجکت(لوله خونگیری

 (و دويست و پنجاه میلیون ريالريال)دومیلیارد  2.250.000.000مبلغ تضمین شركت در مناقصه :
محترم ويزران ،  هيأت 22/09/1394بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي ، مصوب  :نوع تضمين شركت در مناقصه

شماره  به نقدي ريزوايا  )قابل تمديد براي حداقل يك دوره(ماه اعتبار سهضمانت نامه بانكي داراي حداقل در قالب 

 شبا حساب شماره به( ايران ملي بانك نزد كل داري خزانه 4001038306372799حساب 

980100004001038306372799 IR و نام بي مشاركت يا اوراق و ... 

 06/01/1402شنبه مورخ روزيك 13تا ساعت حداكثر آخرين مهلت جهت دريافت اسناد مناقصه:   -1-2

 16/01/1402مورخ  رشنبهچهاروز 13ساعت تا  حداكثر آخرين مهلت ارائه پيشنهادات :-2-2

 ونيكي سامانه تداركات الكتر درگاهمحل دريافت اسناد مناقصه و ارائه پيشنهادات:  -3-2



 
 
 

 وزارت جهادكشاورزي
 بسمه تعالي                                     سازمان دامپزشكي كشور  

عصر)عج(، دوراهي يوسف آباد، ابتداي خيابان سيدجمال الدين اسدآبادي نشاني : تهران خيابان ولي  

  88957252-88962392ورنويس:د  88953400-3: ن تلف   6349/14155صندوق پستي 
WWW.IVO.ORG.IR 

2 

 .شماره : ........................

 ...تاريخ : ........................

 پيوست : ........................

 مي باشد. 16/01/1402شنبه مورخ روز چهار 15ساعت  ائي پاكتهاي )الف ، ب( تاريخ بازگش -4-2

 ت( متعاقباً اطلاع رساني خواهد شد.تاريخ بازگشائي پاكت )ج( )قيم -5-2

 د.شه نخواهد ردند ترتيب اثري دادبه پيشنهاداتي كه پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارائه گ   -  6-2

ر ركت حداكثانع مي باشد) هر شحضور شركت كنندگان در جلسه بازگشائي پاكات با ارائه معرفي نامه كتبي بلام -7-2

 دونفر(

 ئه گردد:پیشنهادات بايد در سه پاكت جداگانه به شرح زير ارا-3

ی تاد( مز طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ساد برگزاری اين مناقصه نمهم : كلیه فراي

ور ه مذكباشد و مناقصه گران محترم موظف به ثبت و بارگذاری اسناد و پیشنهادات خود در سامان

 می باشند.

 .2ماده درتضمين شركت در مناقصه مطابق شرايط مندرج  پاكت الف: - 1-3

متر كغ تضمين ز قبيل : مبلنباشدا مناقصه در صورتي كه تضمين ارائه شده در پاكت الف مطابق شرايط مندرج در اسناد  -2-3

فته سو همچنين ارائه  ردود بودهمشد ، از ميزان مقرر ، يا فاقد مهر بانك عامل  ، يا فاقد پرفراژ مبلغ ، يا فاقد تمبر ، يا مخدوش با

 د.شودت خواهد عيناً و بصورت ناگشوده ع« ج»و « ب»متقاضي را مردود مي نمايد  و پاكتهاي ،  چك و.... پيشنهاد 

 ه گزار الزاميست .عدد( جهت ارزيابي كميته في و بازرگاني به آدرس مناقص 5ارائه نونه كالا هاي پيشنهادي ) تبصره :

 ه مليشناس هي تغييرات شركت،و آخرين آگ شامل ، اساسنامه، آگهي تاسيس اسناد هويتي اشخاص حقوقي پاكت ب:   3-3

نندگان كراي وارد عتبر بمپروانه توليد معتبر  براي توليد كنندگان و مجوز وارادت  ايميل شركت، شركت،تصوير كُد اقتصادي،

صفحات  كه كليهد و نمونه قراردا مناقصه و همچنين شرايط شركت در   فاكتوربدون قيمت و بدون هيچ گونه شروطپيش ، 

 مدارك فوق بايد به امضاء مقام مجاز  ومهر شركت پيشنهاد دهنده رسيده باشد. 

-اشد(بهمراه  شامل تصوير كليه صفحات شناسنامه وكارت ملي)اصل مدارك مذكور جهت انطباق "اشخاص حقيقي "براي  

شركت در  رايطمچنين شو ه نامه رسمي از شركت توليد كننده يا تامين كننده مبني بر مجوز فروش محصولات مورد نظر

 اشد.بمضاء شده اهي اكه بايد به امضاي شخص حقيقي مناقصه گر رسيده و در دفتر اسناد رسمي گو مناقصه و نمونه قرارداد

آن  ن مندرج درزله قبول كليه متمهر يا امضاء نشده باشند به منبه غير از فاكتورها  در صورتي كه برخي از صفحات  - 4-3

 شت.هد دان تلقي شده  و ايشان هيچگونه حقي نسبت به نفي يا تفسير و يا تغيير آنها نخواتوسط شركت كنندگا

 .ويل به سازمان باشندتاريخ مصرف)عمر قفسه اي( از زمان تح %70مي بايست حداقل داراي كليه كالاها   -3-5



 
 
 

 وزارت جهادكشاورزي
 بسمه تعالي                                     سازمان دامپزشكي كشور  

عصر)عج(، دوراهي يوسف آباد، ابتداي خيابان سيدجمال الدين اسدآبادي نشاني : تهران خيابان ولي  

  88957252-88962392ورنويس:د  88953400-3: ن تلف   6349/14155صندوق پستي 
WWW.IVO.ORG.IR 

3 

 .شماره : ........................

 ...تاريخ : ........................

 پيوست : ........................

اقصه اسناد من قد شرايط مندرج درفادر صورتي كه پيشنهاد فني شركت كنندگان در مناقصه توسط كميته فني بازرگاني  -6-3

 شركت فوق الذكر بصورت ناگشوده عودت خواهد شد.« ج»تشخيص و مردود اعلام گردد، پاكت 

د مخدوش، باشد ونباي كالا  مي قيمت كلو  قيمت واحدپيشنهاد قيمت ) هم به رقم و هم به حروف( شامل  پاكت ج : 3-7

 باشد.  خط خورده،مشروط و يا بصورت درصد مشخص شده

 000و  سود يمه،ها از جمله حقوق و عوارض گمركي ، ب در كليه پيشنهادها مبلغ پيشنهادي شامل كليه هزينه :1تبصره

 ارزش افزوده( بوده و به عنوان قيمت نهايي تلقي خواهد شد. )بدون در نظر گرفتن ماليات بر 

 بل پرداخت مي باشد. : ماليات بر ارزش افزوده طبق قوانين و مقررات جاري قا 2 تبصره

 باشد. اعتبار ماه يكراي حداقل بايد دا ( الف وبتهاي)ارائه شده از زمان بازگشائي پاك پيشنهاد قيمتهاي-3-8

 .الزامي است و گمركي جهت واردات كالا كليه مقررات واردات وزارت بازرگانيرعايت  - 9-3

عهده برنده  ربرج ، بلوار پژوهش ، كاتوبان تهران  17در كيلومتر كي كشور به انبار سازمان دامپزش و هزينه حمل  تحويل كالا - 10-3

 مناقصه مي باشد.

 شرايط عمومی مناقصه:.4
هت  جد مناقصه ير   اينصورت فرآيندر غ در اين مناقصه الزامي مي باشد. حداقل از سوی دو مناقصه گرارائه پيشنهاد -4-1

 خريدكالا تجديد خواهد شد.

زهاي شده از ار وليد محصول فروختهه در بررسي هاي اسناد خريد مشخص گردد ، فروشنده  براي  واردات  و يا تصورتي ك در-2-4

روشنده فو يا اينكه  ،اشته است لام ددولتي يا نيمائي استفاده نموده ، ولي پيشنهاد قيمت خود را در زمان ارائه بر اساس نرخ ارز آزاد اع

رات خلاف واقع  اهبه عنوان اظ ،نرخ هاي تعيين شده توسط مراجع ذيصلاح  ،  بيشتر اعلام نموده باشد  قيمتهاي پيشنهادي خود را ،  از

ه قت نسبت بسرع ومي گردد . لذا فروشنده مكلف است ، در ا "گران فروشي"محسوب و مشمول ماده دوم قانون تعزيرات حكومتي

رزد  ، به واستنكاف  تعارفه هر دليلي فروشنده از اصلاح قيمتهاي نا ماصلاح قيمت كالاي موضوع قرارداد اقدام نمايد . چنانچه ب

ز محل  ا ايي را ، ه اجرريدار اين  اختيار را مي دهد  ،  ضمن توقف اجراي تعهدات قرارداد و حق فسخ يكجانبه خسارا ت دستگاخ

ي و ورد قانونبرخ  مطالبات و تضمينات شركت فروشنده برداشت نموده و  گزارش تخلفات فروشنده را جهت احقاق حقوق عمومي و

 ايد.  قضايي به مراجع ذيصلاح ارسال نم

شوراي اسلامي  مجلس 15/02/1398 صوبمقانون حداكثر استفاده ازتوان توليدي و خدماتي در تامين نيازهاي كشور با توجه به -3-4

بني بر ممنوعيت مهيئت وزيران  و اصلاحيه هاي بعدي  11/3/1393خمور هـ 48462ت/26725تصويبنامه شماره شماره  و همچنين 

ني بازرگاني فو تائيد  د خارجنمونه يا مشابه داخلي، در صورت ارائه پيشنهادكالاهاي توليد داخل و تولي خريد كالاهاي خارجي داراي

 .كالاي داخلي،كالاهاي مشابه خارجي مورد ارزيابي مالي قرار نخواهند گرفت



 
 
 

 وزارت جهادكشاورزي
 بسمه تعالي                                     سازمان دامپزشكي كشور  

عصر)عج(، دوراهي يوسف آباد، ابتداي خيابان سيدجمال الدين اسدآبادي نشاني : تهران خيابان ولي  

  88957252-88962392ورنويس:د  88953400-3: ن تلف   6349/14155صندوق پستي 
WWW.IVO.ORG.IR 

4 

 .شماره : ........................

 ...تاريخ : ........................

 پيوست : ........................

 

ت، چنانچه اشخاص حقوقي قانون بهبود مستمر محيط كسب و كار، در انتخاب طرف قرارداد در معاملا 22مطابق ماده  : 1تبصره 

انتخاب  عمومي بخش عمومي اعم از دولتي و غيردولتي و اشخاص حقيقي و حقوقي بخشهاي تعاوني و خصوصي از لحاظ ضوابط

  .بود حقيقي و حقوقي بخشهاي تعاوني و خصوصي خواهد شخاصبا ا تيطرف قرارداد در شرايط برابر باشند، اولو

 بل از اتمام مهلت تحويل اسنادقروز كاري  5 اد و شرايط مناقصه ، مناقصه گران تادر صورت هرگونه ابهام در اسن-4-4

ت ا به صورئوال رمي توانند موضوع را به صورت كتبي از مناقصه گزار سئوال نمايند.مناقصه گزار موظف است پاسخ س 

ناقصه گر  م رعدم اظهار نظاعلام نمايد.مكتوب به سئوال كننده ارسال و موضوع را بصورت قابل استناد به ساير مناقصه گران 

 به منزله بدون اشكال و واضح بودن اسناد مناقصه، از نظر وي تلقي خواهد شد.

 به درخواستهائی كه پس از پايان مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.  :2تبصره

 از قبيل حمل عات لازم،كرده و تمام اطلا ا به دقت بررسيمناقصه گر بايد قبل از تسليم پيشنهاد مناقصه، اسناد مناقصه ر-5-4

گر پس از . مناقصهگر با تجربه به دست آوردو نقل، قوانين، مقررات نافذ وجاري، شرايط كشورو ....را  تا حد يك مناقصه

 تسليم پيشنهاد ،نمي تواند استناد به نا آگاهي يا اشتباه خود كند.

و  اقصات (مختار بودهقبول كلیه پیشنهادات)در چهارچوب قانون برگزاری منسازمان دامپزشکی در رد يا -6-4

ابت باين  حق دارد فرآيند مناقصه را در هرزمان)پیش از ابلاغ نامه پذيرش به شركت برنده( لغو نمايد و از

 هیچگونه مسئولیت و تعهدی در برابر مناقصه گران نخواهد داشت. 

 نمي باشد. 1337مصوب ديماه  مول قانون منع مداخله كاركنان دولتنمايد كه مشفروشنده اقرار مي-7-4

حويل ، تونه تغيير در محل هزينه حمل تا محل اعلامي از سوي سازمان بر عهده فروشنده بوده و در صورت هرگ-8-4

 موضوع بصورت كتبي به فروشنده اعلام خواهد شد.

 ا مي باشد . بل اصلاح از طرف كارفرمانتخاب برنده در صورت لزوم قا نمونه قرارداد ارائه شده در اسناد مناقصه بعد از -9-4

د قرارداد او قبل از انعق ودببر عهده برنده مناقصه خواهد  ريال  50.000.000با مبلغي در حدود  هزينه درج آگهي -10-4

 دريافت خواهد شد. 

 . انعقاد قرارداد6
مهلت دارد ضمن ارائه كشور از ابلاغ كتبي از سوي سازمان دامپزشكي پس  روز كاري 5برنده اول در مناقصه، حداكثر -1-6

و 22/09/1394مصوب ) "مطابق با يكي از تضمينات مندرج درآئين نامه تضمين براي معاملات دولتي"يك فقره ضمانت نامه 

داراي حداقل يكسال  سن انجام تعهدات )عنوان حُه ب ، مبلغ كل قرارداد %10معادل، "هيأت محترم وزيران"اصلاحيه آن( 



 
 
 

 وزارت جهادكشاورزي
 بسمه تعالي                                     سازمان دامپزشكي كشور  

عصر)عج(، دوراهي يوسف آباد، ابتداي خيابان سيدجمال الدين اسدآبادي نشاني : تهران خيابان ولي  

  88957252-88962392ورنويس:د  88953400-3: ن تلف   6349/14155صندوق پستي 
WWW.IVO.ORG.IR 

5 

 .شماره : ........................

 ...تاريخ : ........................

 پيوست : ........................

، نسبت به عقد قرارداد اقدام نمايد.در غير اينصورت سپرده شركت در مناقصه ايشان ضبط و با برنده دوم ، قرارداد اعتبار( 

 منعقدخواهد شد.

 باشد. ه ضمين مربوطتول، كمتر از مبلغ برنده دوم مناقصه در صورتي اعلام مي شود كه تفاوت قيمت پيشنهادي وي با برنده ا-2-6

)  003/0 به مقدار ازاي هر روز تاخير در اتمام قرارداد، به فروشنده)برنده مناقصه(در صورت تاخير غير موجه از سوي -3-6

 دارخريز طرف ااخير تسه هزارم( مبلغ قرارداد به عنوان خسارت تاخير از محل سپرده هاي پيمانكار كسر و در صورتي كه 

،  مدت  دقد قراردااز ع بعد...... ار طرفين اتفاق افتد از قبيل سيل، آتش سوزي، زلزله وباشد و يا موضوعي خارج از اختي

 فوق به زمان قرارداد افزوده خواهد شد.

 جمله: جه كند ازوبت موادر صورت بروز ديگر عوامل خارج از اختيار به گونه اي كه انجام موضوع قرارداد را با صع :1 تبصره

ريخ عقد س از تالي يا تحريمهاي رسمي واعلام شده كشور فروشنده يا مبداء صدور كالاكه پتحريمهاي بين المل. الف 

 قرارداد وضع مي شوند.

عهدات و تتي كه ايفاي در قيمت ارزهاي خارجي)يورو( نسبت به تاريخ ارائه پيشنهاد مالي، بصور  %53بيش از افزايش  ب .

 ه نمايد.اجراي قرارداد را عرفاً و منطقاً با صعوبت مواج

ان كار انجام ه به ميزد و تسويچنانچه موانع ايجاد شده بيش از مدت سه ماه ادامه داشته باشد هر يك از طرفين در فسخ قراردا-1

 د. شري خواهد يم گييافته مخير خواهند بود. در صورت عدم فسخ توسط هيچ يك از طرفين نسبت به نحوه ادامه قرارداد تصم

نجام سن اده حُداد سپردر اتمام قرارداد، ضمن فسخ قرار فروشندهير موجه بيش از يك ماه از سوي در صورت تاخير غتوجه: 

 تعهدات ايشان ضبط خواهد شد.

اشت دفتر بهد خريدار ناظر تائيد دستگاهپس از  و  كالا كامل پس از تحويلبصورت نقدي و پرداخت وجه كالا  --4-6

جه ودر حويلي الاي تو به ميزان ك مديرت امور مالي سازمان دامپزشكي كشور  ومديريت بيماريهاي دامي با رعايت قوانين

 فروشنده پرداخت مي گردد. 

هاي ور قرارداداداره حقوقي و ام ابتدا از طريق مذاكره طرفين قرارداد و در صورت عدم رفع در صورت بروز اختلاف-5-6

ر دمود.ليكن هند نه بر اساس قوانين ومقررات دولتي خواسازمان دامپزشكي كشور اقدام به حل وفصل اختلاف بوجود آمد

 صورت عدم توافق، موضوع از طريق مراجع ذيصلاح قانوني قابل پيگيري خواهد بود.

 ا افزايش دهد.كاهش ي %25تاسقف  سازمان دامپزشكي اختيار دارد حجم كالاي مورد معامله را مشروط به محاسبات فني-6-6

 .اشدبمي  لات دولتيو آئين نامه تضمين براي معام تابع ضوابط معاملات دولتي اي ارائه شدههاسترداد ضمانت نامه -7-6

                                                             
 سازمان دامپزشکی كشور ون مناقصاتیكمیس                                                                 


